4P4
IBITIN" A

Governo Inovador e Nu

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2 744/2017

Ibitinga, 05 de Maio de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111 111111 1 El Protocolo Geral 0002171/2017
Data: 08/05/2017 Horário: 14:33

Lealslativo - MTR 355/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Carlos Alberto Dias Marques,
sobre sinal digital do SBT em nossa cidade.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara
Municipal sob n 0 1612/2017 (Requerimento n2 285/2017) sobre sinal digital do SBT
em nossa cidade

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA 'MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNRI 45.321.460/0001-50

Atenci

ANTO
Secretár 	A çao 	Pública

11P%
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governo Inovador e Humannano

Ibitinga, 03de maio de 2017.
Proc. Adm. 721 - Protocolo n° 1612/2017
REQ: 285-2017.

REF. REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES - SINTONIZAÇÃO DA TV DIGITAL
SBT.

Requer o n. Vereador esclarecimentos por qual razão a emissora de TV SBT não possui sinal digital
em nossa cidade.

De se informar que a antena já esta instalada na cidade.

As informações que obtivemos é que a emissora está dependendo de documentação da ANATEL que
a autorize a transmissão.

Essa administração já entrou em contato com a emissora para que esta se empenhe e consiga trazer o
sinal o mais rápido possível.

Esperamos ter esclarecido o requerido, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2